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UUSI NOPEUSINNOVAATIO POLUILLE:  METAFUJI™ 

TRAIL 

 Supernopeat, superkevyet ja erittäin mukavat: ASICS on luonut huippu-urheilija 

Andreu Simonin innoittamana uudet huippunopeat kengät poluille. 

[Elokuun 19. 2024 - HELSINKI, SUOMI] ASICS esittelee tänään METAFUJI™ TRAIL -kengät, 
uuden nopeusinnovaation, joka on suunniteltu erityisesti poluille. METAFUJI™ TRAIL 
-kengissä on poluille suunniteltu täyspitkä hiilikuitulevy, edistyksellinen pehmustus ja 
erinomainen pito. Kengät on suunniteltu mullistamaan juoksijoiden nopeuskokemus poluilla. 

Teknologialuettelo 

METAFUJI™ TRAIL -kenkä yhdistää ASICSin uusimman teknologian vakiintuneisiin 
ominaisuuksiin, jotta polkujuoksijat voivat päästä uudelle tasolle. Täyspitkä hiilikuitulevy on 
kehitetty erityisesti polkuja varten ja se on strategisesti sijoitettu kahden 
vaahtomuovikerroksen väliin, mikä auttaa vakauttamaan levyn ja varmistamaan energisen 
askelluksen ja samalla auttaen jarrutuksissa alamäessä. 

Välipohja yhdistää pehmeän ja kimmoisan FF BLAST™ TURBO -vaahtomuovin ja FF BLAST™ 
PLUS -vaahtomuovin, mitkä mahdollistavat kevyet ja erittäin energiset liikkeellelähdöt. 
Maksimaalinen pehmustus (40,0–45,0 mm pohjan paksuus) ei vain tarjoa erinomaista 
mukavuutta minkä tahansa matkan aikana, vaan auttaa myös juoksijoita palautumaan 
nopeammin, koska se vähentää jalkoihin kohdistuvia iskuja. 

Kevyt, erittäin kestävä ja elastomeerisella langalla yhdistetty kudottu verkko luo ainutlaatuisen 
hengittävän ja joustavan päällisen, joka varmistaa täydellisen lukituksen. Kiinnitetty, kevyesti 
pehmustettu kieli ja nauhoitusjärjestelmä lisäävät lukitusta ja mukavuutta kaikilla 
polkujuoksuilla. 
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Uudet METAFUJI™ TRAIL -kengät tarjoavat poikkeuksellisen pidon ja ketteryyden 
navigoidessa nopeasti pinnoilla ASICSin ASICSGRIP™-teknologian ja 4,5 mm:n kuviopohjan 
ansiosta. 

Urheilijoiden inspiroima, testattu ja hyväksytty 

ASICS-urheilija Andreu Simon, joka innoitti kengän alkuperäisen idean, kertoo: ”METAFUJI™ 
Trail -kengät eivät ehkä sovi kaikille, mutta ne tarjoavat varmasti kaiken, mitä toivoin löytäväni 
polkujen supervauhtikengästä. Se, mikä alkoi ideana joulukuussa 2022, muuttui nopeasti 
todellisuudeksi ja joksikin paljon paremmaksi kuin olisin voinut kuvitella. Tunnen suurta 
ylpeyttä siitä, että olen tehnyt tiivistä yhteistyötä ASICS-tiimin kanssa tämän uuden 
huippukengän parissa.” 

Vanhempi tuotemarkkinointiasiantuntija Magdalena Gassebner kertoo kenkien taustalla 
olevasta prosessista: "Urheilijoiden testaus on aina keskeisessä roolissa 
tuotekehityksessämme, mutta tämä oli erityinen tapaus. Siitä lähtien kun Andreu liittyi ASICS 
Trail -tiimiin vuonna 2020, hän on osoittanut innovatiivista ajatteluaan parantaessaan 
tuotteita. Hänellä on aina ollut paljon ideoita, olipa kyse trail-liiveistä poistettavista osista, 
jotta ne olisivat vielä kevyempiä, tai omien supervauhtikenkäprototyyppiensä räätälöinnistä 
kiinnittämällä ASICSin polkupohjan METASPEED™-kenkään. Vaikka ensimmäinen versio ei ollut 
lähelläkään täydellistä, Andreun rooli yhteistyössä tuotetiimimme kanssa on johtanut 
innovatiivisimpien nopeuskenkiemme luomiseen poluille, yhdistäen huippuluokan muotoilun 
ja edistyneimmät teknologiamme. Olemme uskomattoman ylpeitä, kun voimme tuoda 
METAFUJI™ TRAIL -kengät markkinoille ja odotamme innolla, että yhä useammat juoksijat 
kokevat näiden kenkien uskomattoman tunteen." 

Kenkien suunnittelun inspiraatio on kunnianosoitus ASICSin japanilaiselle perinteelle, ja 
yläosassa näkyy kalligrafia – japanilainen kirjoitustaide, joka vaatii vuosien harjoittelua – 
visuaalisina vihjeinä. Pienet kolmiot saavat inspiraationsa vanhoista kompasseista, jotka olivat 
aikoinaan ratkaisevia suunnan löytämisessä ja ylläpitämisessä luonnossa juostessa. Selkeä 
muotoilu, jossa kolmiot alkavat päkiästä ja häipyvät keskijalkaan, symboloi nopeaa vauhtia, 
joka mahdollistaa juoksijoiden selviytymisen vaativista polkumaastoista. 

METAFUJI™ Trail -kengät ovat saatavilla verkossa ja myymälöissä 28. elokuuta 2024 alkaen, ja 
valikoidut kumppanit tarjoavat mahdollisuuden ennakkohankintoihin jo 19. elokuuta. 28. 
elokuuta 2024 julkaistava dokumentti kuvaa Andreun matkaa ideasta lopputuotteeseen, 
tarjoten eksklusiivisen kurkistuksen ASICSin ja sen polkutiimin maailmaan. 

Lisätietoja tuotteista löydät osoitteesta asics.com suositushintaan 250€. 
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